

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Казиков А.А.

(подпись,

фамилия, инициалы)

«01» марта 2019 г

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Обществе с ограниченной ответственностью "Заволжский мясокомбинат"

(полное наименование работодателя)

170508, Тверская область, Калининский район, п. Заволжский, д. 1В

Юридический адрес: 170508, Тверская область, Калининский район, п. Заволжский, д. 1В

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6949008163

(ИНН работодателя)

1116952076867

(ОГРН работодателя)

15.11.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора
по персоналу

(должность)



(подпись)

Косолапова В.М.

(Ф.И.О.)

01.03.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Яковлева Д.А.

(Ф.И.О.)

01.03.2019

(дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1 (13 А)																								
15А (13 А)	Ведущий бухгалтер												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А (16 А)	Ведущий бухгалтер												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А (16 А)	Ведущий бухгалтер												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А (16 А)	Ведущий бухгалтер												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Бухгалтер-ревизор												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																								
20	Начальник отдела (планово-экономического)												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Главный экономист												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий экономист												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел снабжения																								
23	Начальник отдела (снабжения)												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий специалист (по снабжению)												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий специалист (по снабжению)												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Специалист (по снабжению)												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный склад																								
27	Заведующий складом (центральным)													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель погрузчика								2					2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель погрузчика								2					2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																								
30	Ведущий системный администратор												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Системный администратор												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																								
32	Юрисконсульт												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канцелярия																								
33	Заведующий канцелярией												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Секретарь-машинистка (секретарь-референт)												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Специалист (по документообороту)												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба заместителя генерального директора по безопасности																								
36	Начальник отдела (начальник направления обеспечения режима ГО и ЧС)												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадрового администрирования																								
37	Ведущий специалист												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Ведущий специалист												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-хозяйственный отдел																								
39	Начальник отдела												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Дворник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (рабочий по стирке спецодежды)											1	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (рабочий по стирке спецодежды)											1	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (рабочий по ремонту спецодежды)											1	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Гардеробщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Гардеробщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Грузчик				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Грузчик				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Мойщик покрышек (мойщик машин)												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех общественного питания																								
49	Начальник цеха												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Повар				2							2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Повар				2						2	2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Повар				2						2	2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Повар				2						2	2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Кухонный рабочий				2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Кухонный рабочий				2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сетевых продаж																								
56	Менеджер по работе с сетями												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Менеджер по работе с сетями												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Начальник отдела сетевых продаж												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел оптовых продаж																								
59А	Региональный менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А	Региональный менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(59 А)																								
61А	Региональный менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62А	Региональный менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(61 А)																								
63	Менеджер по планированию и сбыту												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел фирменной торговли																								
64	Экспедитор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин №1																								
66	Продавец продовольственных товаров (продавец-кассир)												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
67	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик)													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин №3																								
68	Продавец продовольственных товаров (продавец-кассир)												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга и рекламы																								
70	Начальник отдела												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Маркетолог												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад готовой продукции																								
72	Начальник склада												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Мастер												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74А	Мастер												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75А	Мастер												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(74 А)																								
76	Мастер												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Оператор-учетчик												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Оператор-учетчик												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Грузчик (комплектовщик)												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Грузчик (комплектовщик)												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Грузчик (комплектовщик)												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Водитель погрузчика												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Водитель погрузчика												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Водитель погрузчика												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Оператор по реализации готовой продукции												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Оператор по реализации готовой продукции												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества																								
88	Начальник отдела (контроля качества)												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Технолог по стандартизации, сертифицикации и системам менеджмента безопасности продукции												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория																								
90	Заведующий лабораторией														1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Лаборант-бактериолог												2	2	2	3.3		да	да	да	нет	нет	нет	нет
92	Инженер-химик												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Врач-специалист (бактериолог)												2	2	2	3.3		да	да	да	нет	нет	нет	нет
94	Врач-специалист (бактериолог)												2	2	2	3.3		да	да	да	да	нет	нет	нет
95	Химик (токсиколог)												2	2	1	2		нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех обвалки																								
96	Начальник цеха												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
97	Мастер				2													нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Оператор-учетчик														1	2			нет	нет	нет	нет	нет
99	Оператор шкуроемной машины				2				2					2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет
100	Оператор шкуроемной машины				2				2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет
101	Оператор шкуроемной машины				2				2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет
102	Мойщик тары				2																		
103	Обвальщик мяса				2				2			2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет
104	Обвальщик мяса				2				2			2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет
105	Обвальщик мяса				2				2			2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет
106	Обвальщик мяса				2				2			2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет
107	Обвальщик мяса				2				2			2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет
108	Обвальщик мяса				2				2			2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет
109	Обвальщик мяса				2				2			2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет
110	Обвальщик мяса				2				2			2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет
111	Обвальщик мяса				2				2			2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет
112	Обвальщик мяса				2				2			2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет
113	Обвальщик мяса				2				2			2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
114 А(1 11А)	Обвальщик мяса				2				2			2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 А	Обвальщик мяса			2				2			2	2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 А(1 15А)	Обвальщик мяса			2				2			2	2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 А(1 15А)	Обвальщик мяса			2				2			2	2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 А(1 15А)	Обвальщик мяса			2				2			2	2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Мойщик тары			2							2	2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мясоевкое отделение. Линия убоя.																							
121	Начальник отделения (мясожирового)			2									2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Мастер			2									2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Оператор-учетчик линии			2									2	1				нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Оператор-учетчик линии			2									2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Приемщик скота (перегонщик скота)			2									2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Приемщик скота (перегонщик скота)													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Обработчик мясных туш (обработчик субпродуктов)			2							2	2	2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
128	Обработчик мясных туш (обработчик субпродуктов)			2							2	2	2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
129 А	Обработчик мясных туш (обработчик субпродуктов)			2							2	2	2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
130 А(1 29А)	Обработчик мясных туш (обработчик субпродуктов)			2							2	2	2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
131 А(1 29А)	Обработчик мясных туш (обработчик субпродуктов)			2							2	2	2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
132	Уборщик производственных и служебных помещений													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
133	Мойщик тары										2	2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Мясоевровое отделения. Холодильная линия сырья.																								
134	Мастер												2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Грузчик			2								1		2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Грузчик			2								1		2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Уборщик производственных и служебных помещений													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех переработки отходов																								
138	Начальник цеха												2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Оператор-учетчик			3.1									2	2				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Грузчик			3.2							2			2				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Уборщик производственных и служебных помещений													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Грузчик			3.2								2		2				да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех упаковки и переработки																								
143	Начальник цеха				2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Мастер			2									2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Мастер (по производственной отчетности)												2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Оператор-контролер												2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Оператор-контролер												2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Оператор-контролер												2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Оператор автомата по производству полуфабрикатов (упаковщик полуфабрикатов)				2								2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Оператор автомата по производству полуфабрикатов (упаковщик полуфабрикатов)				2								2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Оператор автомата по производству полуфабрикатов (упаковщик полуфабрикатов)				2								2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Оператор автомата по производству полуфабрикатов (упаковщик полуфабрикатов)				2								2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Оператор автомата по производству полуфабрикатов (упаковщик полуфабрикатов)				2								2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Укладчик-упаковщик (упаковщик гофрокоробов)												2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Укладчик-упаковщик (упаковщик гофрокоробов)												2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Укладчик-упаковщик (упаковщик гофрокоробов)												2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
157 А(1 56А)	Укладчик-упаковщик (упаковщик гофрокоробов)												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Сборщик гофрокоробов			2									2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Сборщик гофрокоробов			2									2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Уборщик производственных и слу- жебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Уборщик производственных и слу- жебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162 А	Грузчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163 А(1 62А)	Грузчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164 А	Грузчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165 А(1 64А)	Грузчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166 А(1 64А)	Грузчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Составитель фарша			2									2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Формовщик												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного технолога																								
169	Главный технолог												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Старший технолог												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Технолог												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая служба																								
172	Главный энергетик												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Начальник службы (ЦТС)												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Инженер КИПиА												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Ведущий инженер КИПиА												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Слесарь-универсал												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Слесарь-универсал												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Слесарь-универсал (ЦПО)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Слесарь-универсал												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Инженер ЦТС (механик ЦПО)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Инженер ЦТС (по обслуживанию холодильного, компрессорного и вентиляционного оборудования)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Инженер (по газовому и котельно- му оборудованию)												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
183	Специалист по охране труда												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
по технической политике

(должность)

(подпись)

Казиков А.А.

(Ф.И.О.)

01.03.2019_г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора
по персоналу

(должность)

(подпись)

Косолапова В.М.

(Ф.И.О.)

01.03.2019_г

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Яковлева Д.А.

(Ф.И.О.)

01.03.2019_г

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4835

(№ в реестре)

(подпись)

Хомутовская Людмила Ивановна

(Ф.И.О.)

01.03.2019_г

(дата)